

Ref: DIL/SEC/2025-26

April 3, 2025

The Listing Manager
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai -400001

Scrip Code- 500068

Name of the Company - DISA India Limited

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for Notice of Postal Ballot.

Pursuant to 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith, a copy each of the newspaper clippings published with respect to dispatch of Notice of Postal Ballot to the members in the following newspapers:

- Financial Express -English all editions (April 3, 2025)
- Vishwavani Kannada (Vernacular language)- Bangalore edition (April 3, 2025)

The aforesaid advertisements will also be available on the website of the Company i.e., https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/disa-india-ltd/notices

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours sincerely, For DISA India Limited,

Shrithee M S Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

DISA India Limited

Norican Group

DISA INDIA LIMITED

Regd. Office: World Trade Center (WTC), 6th Floor, Unit No. S-604, Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bengaluru - 560 055, Ph: +91 80 22496700 E-mail: investor relations@noricangroup.com www.disagroup.com CIN: L85110KA1984PLC006116

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the members of the Company pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and the Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to "MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (the "Listing Regulations") and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), that the approval of members of DISA India Limited (the "Company") is sought for the items listed out here under through Postal Ballot Notice dated March 28, 2025 by way of remote electronic voting (e-voting) process

Item No.	Particulars	Resolution Type
1.	Appointment of Ms. Malvieka Joshi (DIN: 03393195) as a Non – Executive Independent Director of the Company.	Special
2.	Appointment of Mr. Ranjan Sen (DIN: 06872411) as a Non – Executive Independent Director of the Company.	Special
3.	Appointment of Ms. Vidya Viswanathan (DIN: 06978067) as a Non – Executive Independent Director of the Company.	Special
4.	Appointment of Ms. Deepa Agar Hingorani (DIN: 00206310) as a Non-Executive Non-Independent Director of the Company.	Ordinary

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, by electronic means, on Wednesday, April 2, 2025 to the members of the Company holding shares as on March 28, 2025 ("Cut-off date") who have registered their e-mail addresses with the Depositories / Depository Participant(s) ("DPs") and Share Transfer Agent of the Company viz., Integrated Registry Management Services Private Limited.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website i.e. www.disagroup.com/en-in, on website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com

Voting rights shall be reckoned on the paid up value of equity shares registered in the name of the Members/ Beneficial Owners as on the Cut-off date. A person who is not a Member as on the Cutoff date to treat this notice for information purpose only. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through remote e-voting systems only.

The Company has engaged the services of CDSL to provide remote e-voting facility to its Members. The remote e-voting period commences on Thursday, April 3, 2025 (9:00 a.m. IST) and ends on Friday, May 2, 2025 (5:00 p.m. IST). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a member, the same will not be allowed to change subsequently.

Members whose e-mail addresses are not registered may register the same with Integrated Registry Management Services Private Limited, Registrar & Transfer Agent ("RTA") of the Company/DPs as the case may be. The procedure to register e-mail address and the procedure for remote e-voting is provided in the Notice.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Vijayakrishna K T, Company Secretary in Practice (Membership Number FCS 1788) as the scrutinizer for conducting Postal Ballot process through remote e-voting mechanism only in a fair and transparent manner.

The results of the Postal Ballot shall be announced on or before Tuesday, May 6, 2025. The declared results along with the report of the Scrutinizer shall be forwarded to the BSE and shall be uploaded on the website of the Company i.e. www.evotingindia.com. www.evotingindia.com.

In case of any queries, you may write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact 022- 23058738 and 022-23058542/43 or send a request to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), at helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

Place: Bengaluru Date: April 2, 2025 For DISA India Limited Shrithee M S Company Secretary Norican Group
Shaping Industry

ಡೀಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೀಡ್ ಸೆಂಟರ್ (ಡಬ್ಸ್ಟೂಟಿಸಿ), 6ನೇ ಮಹಡಿ, ಯೂನಿಟ್ ಸಂ. ಎಸ್-604, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್ವೇ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1, ಡಾ. ರಾಜ್ ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ-ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560055. ಫೋನ್: +91 80 22496700. ಇ-ಮೇಲ್: investor.relations@noricangroup.com www.disagroup.com

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆ

CIN: L85110KA1984PLC006116

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ – 2013 (ಕಾಯ್ದೆ) ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಷನ್ 110 ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಥೆಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು – 2014 (ನಿಯಮಗಳು) ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು ನಿಯಮ 22 (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡು ಅಥವಾ ಮರು –ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಚಿವಾಲಯಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ) ಹೊರಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20,2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 17/2020, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024 ರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ), ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರೀಸ್ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಸೆಕ್ರೆಟೇರಿಯಲ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್, ಸೆಕ್ಕುರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್ಟ್ರೀಂಡ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ (ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವುದು) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮ 44, (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ನಿಯಮಗಳು) ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನು, ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡು(ಗಳು) ಅಥವಾ ಮರು–ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವಿಕೆ) ಸೇರಿದಂತೆ ದಿನಾಂಕ 28ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2025ರಂದು ನೀಡಿರುವ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಿದ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಡೀಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (''ಕಂಪನಿ'')ಯ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಎಲೆಕ್ಬಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ (ಇ–ಮತದಾನ) ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಣೆಗಳು	ನಿರ್ಣಯ ವಿಧ
1.	ಶ್ರೀಮತಿ ಮಾಳವಿಕಾ ಜೋಶಿ (ಡಿಐಎನ್: 03393195) ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿ ನಾನ್ –ಎಕ್ಸಿಕ್ಯೂಟಿವ್ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು	ವಿಶೇಷ
2.	ಶ್ರೀ ರಂಜನ್ ಸೇನ್ (ಡಿಐಎನ್: 06872411) ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿ ನಾನ್-ಎಕ್ಸಿಕ್ಯೂಟಿವ್ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು	ವಿಶೇಷ
3.	ಶ್ರೀಮತಿ ವಿದ್ಯಾ ವಿಶ್ವನಾಥನ್ (ಡಿಐಎನ್: 06978067) ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿ ನಾನ್-ಎಕ್ಸಿಕ್ಯೂ ಟಿವ್ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು	ವಿಶೇಷ
4.	ಶ್ರೀಮತಿ ದೀಪಾ ಅಗರ್ ಹಿಂಗೊರಾನಿ (ಡಿಐಎನ್: 00206310) ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿ ನಾನ್-ಎಕ್ಸಿಕ್ಯೂಟಿವ್ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು	ಸಾಮಾನ್ಯ

ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಸಂಸ್ಥೆಯು ಮಾರ್ಚ್ 28, 2025 (ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ) ರವರೆಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಠೇವಣಿದಾರರು/ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ (ಡಿಪಿಗಳು) ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್, ಅಂದರೆ ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಫೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂಥ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಬುಧವಾರ, ಏಪ್ರಿಲ್ 2, 2025 ರಂದು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನೋಟಿಸನ್ನು ರವಾನಿಸಿದೆ.

ಆಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಅಂದರೆ <u>www.disagroup.com/en-in</u> ನಲ್ಲಿ, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಡ್ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ ಆಂದರೆ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರ್ <u>www.bseindia.com</u> ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ ಆಂದರೆ <u>www.evotingindia.com</u> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯದೆ.

ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರು/ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಪಾವತಿಸಿದ ಮೌಲ್ಯದ ಮೇಲೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು. ಸದಸ್ಯರ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಅಥವಾ ಭಿನ್ನಾಭಿಪ್ರಾಯದ ಸಂವಹನವು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಳ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನಡೆಯುತ್ತದೆ.

ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು ಗುರುವಾರ, ಏಪ್ರಿಲ್ 3, 2025 (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್ಟಿ) ರಂದು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಶುಕ್ರವಾರ, ಮೇ 2, 2025 (ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್ಟ್) ರಂದು ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ನಂತರ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ಆ ಬಳಿಕ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಯೂ ಲ್ ಆನ್ನು ಮತದಾನಕ್ಕೆ ನಿಷ್ಕಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಒಂದು ಬಾರಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಅದನ್ನು ಮತ್ತೆ ಬದಲಾಯಿಸಲು ಆನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು, ಸಂದರ್ಭಾನುಸಾರ ಕಂಪನಿ/ಡಿಪಿಗಳ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಟ್ರಾನ್ಫ್ ಪ್ರಕ್ರು ಏಜೆಂಟ್ (ಆಆರ್ಟಿಎ) ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನವನ್ನು ನೋಟಿಸ್ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಸಂಸ್ಥೆಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ಸಂಸ್ಥೆ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಫ್ಸ್ಎಸ್ 1788) ಶ್ರೀ ವಿಜಯಕೃಷ್ಣ ಕೆ ಟಿ ಅವರನ್ನು ಪರಿಶೀಲನಾಕಾರರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಆಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಮಂಗಳವಾರ, ಮೇ 6, 2025 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಘೋಷಿತ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಬಿಎಸ್ಇಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ <u>www.disagroup.com/en-in</u> ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ <u>www.evotingindia.com</u> ನಲ್ಲಿ ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾಗುತದೆ.

ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ನೀವು <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> ಗೆ ಇ–ಮೇಲ್ ಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ 022–23058738 ಮತ್ತು 022–23058542/43 ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> ನಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ರಾಕೇಶ್ ದಳವಿ, ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್) ಅವರಿಗೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ 022–23058542/43 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.

> ಡೀಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಶ್ರೀತಿ ಎಂ ಎಸ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಏಪ್ರಿಲ್ 2, 2025